

# **PB3 IvS**

Marselis Boulevard 55, 2 tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
11. april 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2019**

**Peter Bakkegaard**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 4 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

PB3 IvS  
Marselis Boulevard 55, 2 tv  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: peterbakkegaard@gmail.com

CVR-nr: 39489872

Regnskabsår: 11/04/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Direktionen har behandlet og godkendt det interne årsregnskab for 2018 for PB3 IVS, som er virksomhedens 1. regnskabsår.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt yderligere krav i vedtægter eller aftale.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelserne herfor.

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter er at være produktionsselskab for forpagtning samt pasning af markbrug.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været begivenheder af usædvanlige karakter i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft resultat på kr. 6.178.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ødum, den 25 / 5 - 2019

## Direktion:

---

Peter Bakkegård

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 11. apr. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.   |
|---|------|---------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 966.363       |
| Eksterne omkostninger .....                   |      | -955.968      |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>10.395</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>10.395</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -2.479        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>7.916</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -1.738        |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>6.178</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |               |
| Overført resultat .....                       |      | 6.178         |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>6.178</b>  |



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 215.823        |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 9.262          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>225.085</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 9.996          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>235.081</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>235.081</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |      | 1.000          |
| Overført resultat .....                            |      | 6.178          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     |      | <b>7.178</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....     |      | 226.165        |
| Skyldig selskabsskat .....                         |      | 1.738          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>227.903</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |      | <b>227.903</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |      | <b>235.081</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte, bortset fra de til branchen hørende normale arbejdsgarantier.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2018</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0           |

Virksomheden har ikke haft ansatte i regnskabsåret.